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PETER NIELSENS SIDSTE KAMP I DEN HVIDE TRØJE
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Efteråret har været hektisk med

mange store opgaver både i SAS

Ligaen og på den europæiske scene.

Otte europæiske kampe blev det til

i henholdsvis kvalifikationen til

Champions League og UEFA Cup’en,

og med en lille smule mere held og

dygtighed kunne det være blevet til

flere kampe.

Sideløbende har vi jo på grund af tur-

neringens omlægning, grundet Dan-

marks deltagelse i EM-slutrunden,

næste sommer haft et komprimeret

program i SAS Ligaen. Således er søn-

dagens kamp den tyvende SAS Liga

kamp i dette efterår, og vi har altså alt

i alt spillet 28 officielle kampe på godt

4 måneder. Dertil har nogle af vores

bedste spillere deltaget på deres

respektive landshold, så der er god

grund til at, nogen af vores spillere kan

se frem til en velfortjent juleferie, hvor

batterierne kan blive ladet op.

De seneste år har vist, at den tanke-

streg der er mellem efterårs- og for-

årsturneringen ikke giver nogen ende-

lig afklaring på mesterskabets place-

ring uagtet hvilken pointforskel, der

måtte være på nuværende tidspunkt.

Til foråret venter en hektisk turne-

ringsafslutning, men fundamentet

lægges i efteråret, og for at opnå at

dette bliver bedst muligt, kræver det

en sejr i dagens kamp mod AB.

AB blev før sæsonen spået et vanske-

ligt fodboldår, og for en gang skyld har

profetierne ramt rigtigt. AB’s situation

er ikke blevet bedre af en massiv spil-

F.C. København | Kampdag søndag den 7. december 2003 BYENS HOLD

ABTRUPPEN
MÅLMÆND
23. Martin Thrane
16. Stephan Andersen

FORSVAR
29. Balazs Kiskapusi 
2. Christian Karlsson
27. Lennart Larsen
3. Marko Risimovic
13. Mike Andersen
4. Morten Seifert Larsen
25. Nicolai Melchiorsen
6. Palle Sørensen
24. Steen Träger
17. Thomas Christensen

MIDTBANE
Danny Olsen
19. Jesper Sørensen
5. Jesper Falck
9. Klaus Lykke
8. Michael Johansen
Mustafa Gönden
22. Peter Benjaminsen

ANGREB
7. Abdul Sule
15. Ali Akida
10. Brian Gellert
11. Heine Fernandez
14. Kenny Thorup
20. Prince Nana
18. Simon Pedersen

Cheftræner: Henrik Jensen

Hold k v u t mål p
1. Brøndby IF 19 14 3 2 34 - 13 45
2. Esbjerg fB 19 13 3 3 36 - 18 42
3. F.C. København 19 10 6 3 28 - 15 36
4. OB 19 10 4 5 38 - 27 34
5. AaB 19 8 8 6 29 - 26 32
6. FC Midtjylland 19 7 4 8 32 - 28 25
7. AGF 19 7 2 10 28 - 40 23
8. Viborg FF 19 5 6 8 30 - 29 21
9. Herfølge 19 5 5 9 21 - 27 20
10. FC Nordsjælland19 4 6 9 24 - 35 18
11. Frem 19 4 2 13 19 - 36 14
12. AB 19 3 2 14 16 - 41 11

SAS LIGAEN 2003 | 2004

KAMPENS DOMMERTRIO

Dommer
Nicolai Vollquartz
Linievogtere
Jørgen Jepsen 
Jens Larsen
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Det er meget få spillere overhove-

det, der oplever at blive mestre med

så mange års mellemrum, og når

den samme spiller både er anfører

for sit hold i en alder af 23 år og i en

alder af 35, så er det fordi den spil-

ler er noget ganske særligt.

Peter Nielsen har altid været en god

spiller. Så god, at han i to omgange

har været professionel i den tyske

Bundesliga. Så god, at han har opnå-

et ni landskampe. Og så god, at FC

København tilbød ham en kontrakt,

da han i sommeren 2002 vendte

hjem til Danmark.

Egentlig var det vist meningen, at

Nielsen ville have stoppet med at

spille fodbold den sommer, men

fristelsen til endnu en periode i den

klub, han også spillede for i 1997-99,

Årets sidste kamp
lerafgang, men holdet har beundrings-

værdigt igennem hele efteråret søgt at

spille spillet og udfordre modstander-

ne i jagten på point. I mange kampe i

træk mislykkedes det, men man gav

aldrig op. På intet tidspunkt er holdet

kollapset trods de mange nederlag.

Stor respekt herfra for en mandfol-

keindsats, hvor AB i hver eneste kamp

har solgt sig så dyrt som muligt.

Det betyder så også for os, at sønda-

gens kamp langt fra er en walk-over.

Endnu en gang skal vi trække alle vores

resurser frem - investere i såvel spil

som i nærkampe, for dette AB-hold

ønsker sig sejren lige så meget som

F.C. København. Dertil kommer, at vi

altid har spillet resultatmæssige meget

lige kampe med AB, som indimellem

også har formået at drille os i PARKEN.

Jeg har imidlertid tiltro til, at vort hold

slutter sæsonen af med manér.Vi har i

den seneste tid vist opadgående form-

kurve, og det er mit håb, at vi kan slut-

te sæsonen af med ikke bare en sejr

men også med et så sprudlende fod-

boldspil, at vi efterfølgende i god

stemning kan fejre efterårssæsonens

afslutning og julens komme.

På gensyn til mange store 
oplevelser i 2004.

2003 har været et travlt og begivenhedsrigt år for F.C. København,
Højdepunktet var naturligvis hjemførelsen af endnu et mesterskab med over-
bevisende fem point ned til nummer to. Årets sidste kamp står for døren, når
vi tager imod SAS Ligaens bundprop, AB, i PARKEN. 
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Niels-Christian Holmstrøm

blev alligevel for stor. Han tog

udfordringen fra FC København op

endnu engang – og det er der ingen

af parterne, der har haft grund til at

fortryde.

Slet ikke Peter Nielsen selv, som har

brugt det sidste halvandet år i FCK-

trøjen til at manifestere sig som ikke

bare en god spiller, men en stor spiller.

Fortsættes s. 4 i kampprogrammet

I bestræbelserne på at optimere

mulighederne for at kvalificere os til

verdens fornemste klubturnering,

Champions League, valgte vi at

holde mestertruppen stort set

intakt og samtidig investere i den

største profil i Allsvenskan i form af

brasilianske Alváro Santos.

Som bekendt slukkede det skotske

storhold Rangers FC vore drømme

om Champions League i de døende

minutter af returkampen i

PARKEN. Inden da havde vi

dog leveret en af klubbens

bedste kampe nogensinde, da

vi på traditionsrige Ibrox domi-

nerede udekampen og fik 1-1.

Siden eliminerede vi ungarske

Ferencváros, inden det blev til

et helt unødvendigt samlet

nederlag til spanske RCD

Mallorca i 2. runde af UEFA Cup.

Tilfredsstillende 
tilskuertal 
Fra den 26. juli til i dag har vi spillet

27 nationale og internationale turne-

ringskampe, hvoraf vi har vundet 12

og spillet 10 uafgjorte. Desværre er

statistikkens fem nederlag alle kom-

met i PARKEN, hvilket naturligvis er

yderst frustrerende for såvel holdet

som det store og trofaste publikum

på Danmarks Nationalstadion.

På trods af de ikke helt tilfredsstil-

lende resultater på hjemmebane har

vi haft et gennemsnitligt tilskuertal

på 18.147 til efterårets hidtidige14

kampe i SAS Ligaen og de to euro-

pæiske turneringer. Det må beteg-

nes som tilfredsstillende, og jeg er

sikker på, at efterårssæsonens sidste

hjemmekamp på søndag mod AB vil

bidrage positivt til statistikken.

Kampen mod AB er et traditionelt

velbesøgt lokalopgør mellem to

klubber med stort behov for point -

om end i hver sine ende af SAS

Ligaen.

Auf Wiedersehen,
Nielsen
Ovennævnte kendsgerninger er

naturligvis medvirkende til min for-

ventning om et stort tilskuertal,

men for vore mange inkarnerede

FCK-fans er det nok snarere det

vemodige farvel til holdets kaptajn,

Peter Nielsen, der er hovedattrak-

tionen på søndag eftermiddag.

Peter Nielsen behøver ingen intro-

duktion, for gennem samtlige 130

kampe for F.C. København har han

sat så kraftig et aftryk, at han står

printet i klubbens sjæl som en af de

allerstørste.

Mange vil huske billedet af anføre-

ren, der løfter sidste sæsons mester-

skabstrofæ, men for mig personligt er

det et andet billede, der toner frem.

Det er det vidunderlige syn af num-

mer otte med hovedet let på skrå og

i fremdrift i en overbefolket midterzo-

ne - teknisk elegant, taktisk klog og

altid et fightermæssigt forbillede.

Peter Nielsen er elsket og respekte-

ret i de i øvrigt relativt få klubber,

han har repræsenteret i sin lange

karriere - fra Fremad Amager over

Lyngby Boldklub til Borussia

Mönchengladbach og F.C. Køben-

havn. Og også som landsholdsspiller

har han vundet respekt.

F.C. København havde gerne set, at

Peter Nielsen var fortsat som F.C.

København-spiller, men på den

anden side respekterer vi naturligvis

hans ønske om at stoppe på toppen.

Og det gør han. På søndag i PARKEN.

Held og lykke med fremtiden, Peter.

Måske byder den på et gensyn med

F.C. København på et tidspunkt…

Afslutningsvis vil jeg benytte
lejligheden til at sige tak for
efteråret til klubbens kommer-
cielle samarbejdspartnere og til-
skuere samt velkommen til spil-
lere, ledere og tilskuere fra AB.

Tak og på gensyn, 
NIELSEN...

Det blev ikke helt det efterår, vi havde håbet på,
men det var tæt på i flere omgange. 

Peter den Store
I 1991 var Peter Nielsen anfører for Lyngby, som blev danske mestre...
...I 2003 var samme Peter Nielsen igen anfører for de danske mestre, som
denne gang hed FC København. 12 år ligger mellem de to begivenheder, hvilket
er med til at understrege, at det er en stor spiller, der takker af på søndag.

Landsholdskollega Morten Bruun kigger tilbage på Peter Nielsens karriere...

Peter Nielsen
Sætter vi en tankestreg i dag i tur-

neringen, sætter vi imidlertid også

et punktum for en enestående spil-

lers karriere. Det er naturligvis Peter

Nielsen, der i dag spiller sin sidste

officielle ligakamp. Peter Nielsen

som både i sin første periode og

anden periode i klubben, udover at

have leveret en spillemæssig uover-

truffen indsats på vores midtbane,

også har været betroet anførerhver-

vet i klubben, ligesom han er en per-

sonlighed alle i og omkring klubben

vil savne. Det har som sportsdirek-

tør været en udsøgt fornøjelse at

have med en så, på alle måder, ene-

stående personlighed at gøre. Peter

ønskes held og lykke med en af fod-

boldbranchens allersværeste karrie-

reveje – nemlig at være cheftræner,

men jeg er overbevist om, at Peter

tager fat på opgaven med en bety-

delig større  ballast end andre.

Endnu engang held og lykke til Peter

med håbet om et snarligt gensyn.



5 skarrpe til
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Det er således et ”såret dyr”, der skal ud og slås på søndag. Hvis FC Nord-

sjælland vinder over AGF lørdag eftermiddag, så er der endnu mere pres på

AB, for så vil et nederlag i PARKEN betyde, at der er mindst 10 point op til en

plads i sikkerhed. Men med et godt resultat i PARKEN – det vil sige 1 eller 3

point – er der dog et vist håb i den lange vinterpause, inden forårssæsonen

indledes mod Herfølge og FC Nordsjælland. To af de konkurrenter, som AB

skal gøre sig håb om at indhente for at redde livet i SAS Ligaen.

Effekten af at skifte træner fra Peter Frandsen til Henrik Jensen har ikke umid-

delbart vist sig på pointtavlen, og truppen er ikke blevet forstærket. Og så

stopper den gamle målræv Heine Fernandez endda også – forhåbentlig med

spilletid søndag eftermiddag - for at takke pænt af efter mange fine år på

højeste niveau.

Vi husker stadig – blandt andet - sejrsmålet mod Lazio, Heine!

Der har været skrevet meget om forklaringerne på AB’s dårlige resultater,

men oftest er sandheden jo ganske enkel i fodboldens verden – spillertrup-

pen er ikke lige så god som modstandernes. Det var den engang, da AB møn-

strede nogle af ligaens ypperste profiler, men væk er Rene Henriksen, Jan

Michaelsen, Brian Steen Nielsen, Claus Thomsen, Martin Albrechtsen og en

hel del andre landsholdsaktuelle folk. Men de sportslige ambitioner er smuld-

ret i takt med det økonomiske fundament, og selv om AB stadig rummer

masser af talent og potentiale, så har åreladningen tilsyneladende været for

stor en mundfuld. Alene i denne sommerpause smuttede f.eks. profiler som

Sammy Youssouf, Mohamed Zidan, Nicolai Stokholm og Rasmus Daugaard.

En af dem, der har holdt højt niveau hele efteråret, er Stephan Andersen, selv

om hans forsvarskolleger ikke altid har gjort livet lettere for ham – som man

f.eks. så det mod Midtjylland i søndags. Men også på U21-landsholdet har

han ydet store præstationer i internationalt miljø - helt uanset det famøse

selvmål mod Italien.

Også den 19-årige Nicolai Melchiorsen har vist stort potentiale, ligesom den

ét år yngre Danny Olsen, der har nået at få seniordebut i ynglingealder.

Stamspillere som Thomas "TC" Christensen, Simon A. Pedersen og Peter

Benjaminsen (p.t. ude med en brækket ankel) er også omkring de 20 år, så der

er noget at bygge på, hvis AB kan beholde talenterne de kommende år. Simon

A. risikerer i øvrigt karantæne på søndag, afhængigt af hvor hårdt hans gule

kort fra i søndags takseres. Advarsler har AB fået en hel del af i efteråret, 34 i

alt, og det er det højeste antal i SAS Ligaen, mens vi til sammenligning har

samlet 18.

Julen står for døren – men kom først en tur i
PARKEN og varm hænder og stemmebånd til en 
forhåbentlig omgang underholdende fodbold 
inden vinterpausen!

Efter 11 nederlag i træk har AB de sidste 2 runder fået hul på bylden – først med en 2-1 sejr i Valby og i
søndags med 3-3 hjemme mod FC Midtjylland – endda efter at have været bagud undervejs i begge opgør.
Men uanset resultatet på søndag må de overvintre under nedrykningsstregen.

Vi har på intet tidspunkt kunne stille med det
samme hold i efteråret. Har det haft en indvirkning
på holdets stabilitet?
Der har været en del “ups & downs” i efteråret. Skader og karantæner har vi haft

en del af, men det, ved vi, er en del af gamet, og det må man leve med. Det skal

i hvert fald ikke tjene som nogen undskyldning. Ser man pointmæssigt, er det

godkendt, hvad vi har opnået, og det er et positivt aspekt. Spillemæssigt mener

jeg dog, at vi godt kan blive bedre i mange facetter, og jeg mener stadig, at hol-

det kan udvikle sig. Jeg vil dog sige, at vi i sidste del af efteråret er blevet meget

mere tydelige i vores angrebsspil. Det er gået hurtigere og mere direkte, og vi har

skabt mange målchancer i kampene. Vi har desværre haft stolpe-ud i en del af

disse, men det er positivt, at vi kommer til chancerne.

Nu siger du, at skaderne ikke skal bruges som
nogen undskyldning, men det må da stadig være
frustrerende ikke at have sine bedste spillere til
rådighed?
Som jeg sagde før, er det noget, man må leve med. Du kan ikke gøre noget

ved skaderne og karantænerne og bruger man først det som undskyldning, er

det svært at komme videre.

Ha
ns

 Ba
ck

e
Ha

ns
 Ba

ck
eNu indtræffer vinterpausen. Vil du bruge denne til

noget specielt?
Jeg tror stadig, at angrebsspillet kan udvikles. De fleste hold kan efterhånden

dække op, så det handler så at sige om at blive bedre til at bryde balancen,

hos de hold der er i balance rent forsvarsmæssigt. Men som jeg sagde, mener

jeg, at vi er blevet bedre til dette vurderet på den sidste måned i efteråret, så

der er et godt grundlag at arbejde videre på.

Peter Nielsen spiller som bekendt sin sidste kamp
for F.C. København mod AB. Hvordan vil du vurdere
hans tid under dig?
Jeg kan huske, da vi skulle skrive kontrakt med Peter, at vi var lidt betænke-

lige ved hans skadessituation, men tiden har jo vist, at det var totalt ube-

grundet, idet han nok er den spiller, der har spillet flest kampe og været

mindst skadet i de halvandet år, han har spillet her.

Han har ofte leveret toppræstationer og har været drivkraften på vores hold.

Hans bundniveau har været utroligt højt, og han er en person, alle spillere kan

lære af. Fra første uge stod det klart for mig, at han ville blive en af vores

absolutte profiler, og det har han levet fuldt op til.

Af: Torkil Fosdal

2
6

/0
7

2
9

/0
7

0
2

/0
8

0
6

/0
8

0
9

/0
8

1
3

/0
8

1
7

/0
8

2
3

/0
8

2
7

/0
8

3
1

/0
8

1
4

/0
9

1
7

/0
9

2
1

/0
9

2
4

/0
9

2
8

/0
9

0
5

/1
0

1
5

/1
0

1
9

/1
0

2
2

/1
0

2
6

/1
0

2
9

/1
0

0
2

/1
1

0
6

/1
1

0
9

/1
1

2
3

/1
1

2
7

/1
1

3
0

/1
1

0
7

/1
2

1
4

/0
3

2
1

/0
3

2
8

/0
3

0
4

/0
4

1
2

/0
4

1
8

/0
4

2
5

/0
4

0
2

/0
5

0
9

/0
5

1
3

/0
5

1
6

/0
5

2
3

/0
5

2
9

/0
5

A
aB

S
lie

m
a 

W
an

d
er

er
s

O
B

S
lie

m
a 

W
an

d
er

er
s

E
sb

je
rg

R
an

ge
rs

 F
.C

.

FC
 N

o
rd

sj
æ

lla
n

d

B
IF

R
an

ge
rs

 F
.C

.

A
G

F

FC
 M

id
tj

y
lln

ad

V
ib

o
rg

H
er

fø
lg

e

Fe
re

n
cv

ár
o

s

Fr
em

A
B

Fe
re

n
cv

ár
o

s

O
B

H
er

fø
lg

e

FC
 N

o
rd

sj
æ

lla
n

d

A
aB

E
sb

je
rg

R
C

D
 M

al
lo

rc
a

B
IF

A
G

F

R
C

D
 M

al
lo

rc
a

V
ib

o
rg

A
B

Fr
em

FC
 M

id
tj

y
la

n
d

V
ib

o
rg

A
G

F

Fr
re

m

A
B

H
er

fø
lg

e

O
B

FC
 M

id
tj

y
lla

n
d
 

B
IF

E
sb

je
rg

A
aB

FC
 N

o
rd

sj
æ

lla
n

d

K
am

p
e 

2
0

0
3

-0
4

M
ål

 2
0

0
3

-0
4

A
d
va

rs
le

r

U
d
vi

sn
in

ge
r

S
tr

af
p
.i

 S
A

S 
Li

ga
en

Statistik 03/04

Hjemme / ude U H H U U U H U H H H U H U H U H H U H U H H U H U U H U H H U H U H U U H U H U

Resultat 0-2 4-1 2-4 0-6 1-1 1-1 2-1 0-1 1-2 4-0 0-1 2-2 0-0 1-1 2-0 0-1 4-3 2-2 0-1 2-0 0-1 0-1 1-2 2-2 1-1 1-1 0-2

Turnering SL CL SL CL SL CL SL SL CL SL SL SL SL UC SL SL UC SL SL SL SL SL UC SL SL UC SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL

1 Magnus Kihlstedt 12 0 1 0 4 x x x x x x x x xa x x x

2

3 Urmas Rooba 17 0 2 0 0 x xa x x x x x x xa x x x x x x x u
4 Bo Svensson 24 1 4 0 6 1 x u xa x x x x x x x x x xa x x x xa x x x x x xa
5 Martin Albrechtsen 27 1 2 0 6 x x x x x x x x x x x x x x u x xa x x x x x x xa x 1 x
6 Christian Lønstrup 5 0 0 0 0 i i u i i
7 Erik Mykland 14 0 1 0 0 u u x x x u u x x u x xa x u
8 Peter Nielsen 25 4 6 0 24 xa x x u u x x x x x 1 x xa x xa 2a 1au x x x x xa x x x
9 Thomas Røll 26 7 3 0 0 1 2 x 1 x xa x x xa 1 u 1 x x 1 x xa x x u x x x u u i
10 Sibusiso Zuma 21 8 3 0 6 u 1au 1 1u i1 x 1u x xa u x u u x au i1 x x 2u u x
11 Jörgen Petterson 11 2 0 0 0 i i1u i u i i1 u u u i i
12 Todi Jonsson 15 8 2 0 12 u 1u u 2u au 1u 1u u u 2u u i i 1u au
14 Bora Zivkovic 18 0 3 0 16 i i i x i i xa x x i i i x xa x xa x i
15 Peter Christiansen 11 1 1 0 0 1 x x x x x x x x au x
16 Balázs Rabóczki 15 0 0 0 0 x x x x x x x x x x x x x x x
17 Ole Tobiasen 19 0 0 0 0 x x x x x x x u x x x x x x x u u x x
18 Álvaro Santos 19 8 1 0 6 iD1 i i u u u u i i1 i 1 1u au i 1u u 1 x 2
20 Benny Gall 0 0 0 0 0
21 Morten Bisgaard 9 0 1 0 0 i ia u u u x x x x
22 Sebastian Svärd 11 0 1 0 0 Du i i i x u x x x xa i
24 Christian Traóre 6 0 1 0 6 i i au i i i
25 Hjalte Nørregaard 27 1 3 0 3 x x x 1 x x x x xa x u x i x x x u x x au i u xa u x x x
26 Elrio van Heerden 0 0 0 0 0
27 Jesper Bech 0 0 0 0 0
28 Martin Bergvold 8 0 0 0 0 i i i i i i i x
29 Peter Hansen 0 0 0 0 0 Udlejet til IFK Norrköping
32 Peter Møller 27 5 1 0 6 i i i1 i x ia i i i i1 i i i i i 1u x 1 x 1 x x i i i i u

I alt 47* 36 0 x = spillet hele kampen i = indskiftet    u = udskiftet    D = Debut    U - Udvisning a = Advarsel    Tal = mål   *1 Selvmål

AB HAR FÅET HUL PÅ BYLDEN

AB kommer til PARKEN som bundhold. 
Hvad forventer du dig af efterårets sidste kamp?
Det vil som oftest før blive en kamp, hvor vi vil være meget i boldbesiddelse

mod en massiv defensiv, som vi skal prøve at bryde op. Jeg mener dog, at vi

på det seneste har vist godt angrebsspil, så kan vi fortsætte det direkte spil

og producere chancer, har vi en god chance for at besejre AB og rette lidt op

på vores hjemmebanestatistik for efteråret.

Vi ses i 2004 til årets første
SAS Ligakamp i PARKEN

Søndag den 21. marts, kl. 15.00

F.C. København – FCM
TORKILS TIPS
Årets julegaveide... en gave, der bevarer sin værdi i mange måneder! 
Giv et væddemål, hvor du har betalt indsatsen, og modtageren får gevin-
sten! Sæt f.eks. 50 kr. hos Ladbrokes.com på, at Real Madrid vinder
Champions League og Barcelona vinder UEFA Cup'en. Så kan den heldige
indkassere 1.750 kr. til foråret! (Bemærk at odds nok reguleres efter
den kommende uges kampe). Eller hvad med en hund på, at tyskerne
vinder EM - de er p.t. helt oppe i nærmest vanvittige odds 17. De har gan-
ske vist et middelmådigt mandskab, men tyskere og slutrunder... Og
gaven til familien i Esbjerg: Et væddemål på, at FCK bliver danske mestre
- står lige nu til odds 3,30, mens Esbjerg kun giver odds 2,95.



AB Finans A/S
AFA JC Decaux Danmark A/S
AKD Gruppen 
Arne Valling A/S
Sagem Danmark A/S 
Bates Gruppen
Benconi Vinimport
Birch & Rasmussen ApS
Bluecom Danmark A/S
BN Agentur A/S
CBB Mobile A/S
CalWin A/S
City Container I/S
Continental  Dæk Danmark A/S
Copy Tosh A/S
Cubus data
C.W. Obel Ejendomme
DanBolig v/Holm & Hauberg 
DDC

E B Entreprise A/S
Eriksson Stilladser
Eurest A/S
EuroPark A/S
FedEX
S·A·T·S Danmark
Framfab A/S
Finlow VVS
Forsikrings & Pensions 
Rådgiverne A/S
Forstædernes Bank A/S
Forstædernes Bank Hillerød A/S
Forbo Flooring A/S
Gerni A/S
Gert Andersson Arkitektfirma
Genz Kød Engros ApS
Hanstholm Fisk & Skaldyr A/S
Haribo
H. Helbo Hansen A/S

Herome Danmark
HMJ Systemer
Hydro Texaco
IBM
Imperial Hotel
Inter Revision A/S
Inco Danmark A.M.B.A.
Installers A/S
ISS Danmark A/S
IT Support Danmark
Jesper Torvekøkken ApS
Jyske Bank
K.C. Frugt ApS
Kemp & Lauritzen A/S
K-SALAT A/S
Kjær & Sommerfeldt A/S
Kobberøe
Lehmann Nordic
2M Electronic A/S
Maidstone Gardiner & Gulve
Mahé Freight A/ST
Malerværkstedet Per Grønnemose

MT Højgaard A/S
MultiLine A/S
N-Com A/S
NCC Danmark A/S
NetPartner A/S
N&K Spedition A/S
Nielsen & Christensen
Revisionsaktieselskab
Nordania Leasing
Observer Danmark A/S
O.K. Shipping I/S
Park Café
Pantom A/S
Petersen & Andersen A/S 
Point Transaction Systems A/S
Malerfirma Flemming Rasmussen
Personaleforeningen SEB Danmark
P.P. Mestermaling
Printdivisionen A/S
Rambøll, Hannemann & Højlund A/S
Robert Rasmussen A/S
Rosendahls Bogtrykkeri

Saloprint A/S
Saatchi & Saatchi
Schlüntz Festudlejning
Sehested Consulting A/S
SN Gruppen
SKY RADIO
Smørum Golfcenter
Strøget´s Ure-Guld-Sølv
Svend Fischer A/S
TULIP INTERNATIONAL 
Twins consulting ApS
UBRO A/S
Unilever Bestfoods
Update Infrastrukture A/S
Veritas
Vridsløsemagle Turistfart
V. Lindenberg’s Eftf. ApS
Wareco International A/S
Waterfront Communications A/S
Wyrwik Revisions- & Konsulent.
X-Large A/S

Bacher & Schilder A/S
BRF Kredit 

Glidov Finans 
Mercedes-Benz København A/S
MetroXpress
PARKENS Privathospital

Privathospitalet Hamlet A/S
Ren Energi ApS
Skodsborg Vigør & Fysioterapi
Siemens A/S

South African Airways
Sports Pharma
Øresundsbro Konsortiet

2ndC Danmark A/S
Aachmann Service
AB Biler ApS
AB Gruppen
Abakion A/S
Ad Pepper Media Danmark A/S
ADAM Transport Co. A/S
Advokatfirmaet Steffen Olsen-Kludt
Alcatel Danmark A/S
Alcatel Mobilfon
Allied Domecq
Alm. Brand Invest
Alt Diamant A/S
ALT I DAN Service & Entreprise
Amager Fiskehus ApS
Amati Optic
American Express Corporate Travel A/S
AM Hvidevarer A/S
Ammentorp Management ApS
Ancher’s Gulvservice ApS
Anlægsgertner Søren Eisbo
AP Allan Ploug A/S
ATEK Teknik A/S
AVIS Biludlejning Danmark A/S
A & E ApS
A&E Petersen
Balslev Rådgivende Ingeniører A/S
Baridi Køl & Klima ApS
BEA Systems
Beiersdorf A/S
Bergs Hvidevarerservice
BGC Revision
Bombay Club
Boston Distribution
Bruno Weile Chemicals ApS
Brødrene Dahl A/S
Café Nemoland
Cafe Petersborg/Kanalcafeen 
Carl Rasmussen Beslag
Casino Copenhagen
Castor Data
City VVS A/S
Claus P. Andersen Ap
Clipper Denmark A/S
CL-Vikar
Clipper Elite Carriers
Coca-Cola
Coca-Cola Tapperierne A/S
Colas Danmark A/S
Colorgruppen
Compare Support
Consite A/S

Cortex Consult A/S
Craft Scandinavia A/S
Crazy Daisy
Creative Labs
Creuna Danmark A/S
Daki Gruppen A/S
DANA Ejendomsservice A/S
Danbolig, Larsen & Nielsen
DanBolig Vordingborg
Dandental A/S
Dan-Ejendomme as
Danisco Sugar A/S
Dansikring Direct
Dansk Erhvervsudvikling A/S
Dansk Kvalitets Rengøring A/S
Dansk Stillads Service A/S
Dansk VVS Teknik
Data Visual A/S
DBN Malerfirma
Denko ApS
D & B A/S
DSI Data A/S
Deres Lyntransport
Dwarf ApS
Dzigned & Garbo’s
Effektiv Service Group ApS
EjendomsInvest
EL-Salg A/S
Elconnect ApS
Electronics Boutique Denmark ApS
Embedit
Erik Bagger A/S
Falck Danmark A/S
Falsing VVS A/S
Farnell Danmark A/S
Faxe A/S
FD Consulting A/S
Fenst Totalentreprise ApS
Filmkonsortiet Hafnia Punk
Flextronics Network Services Denmark
Flos Scandinavia
Fluke Networks Danmark
Flügger Farver
Focus Ejendomme 
Forlaget Coronet A/S
Frederiksberg Byggeentreprise A/S
Freudenberg Simrit A/S
Frokostkampagniet
FTI
Furniture Team
Gastro Union
GBS

Grand Vin
Grapenet.aps
Restaurant Grøften 
Gyproc A/S
HCS Transport
H. Friis Grafisk Produktion
HERTZ Leasing
HERTZ Materieludlejning
Hewlett-Packard
Hill Birch
Hillestrøm VVS ApS
H.J. Hansen Vinhandel A/S
Hjulcentret
Høyrup & Clemmensen A/S
Håndværksmestrene ApS
I4 Installationer A/S
IC Indretning A/S
IDEmøbler A/S
IJS Ingeniørfirmaet Jørgen Søgaard ApS
Industri-Filter A/S
Initiativ Universal Media A/S
Intersec Security
Invita Køkkencenter
ITNETBIZ A/S
Itavis
J.A. Diamantboring A/S
JD Transport
Jesper Office
J. Haunstoft ApS
J.K. Sikring
JLG Entreprise A/S
Jægerspris Gulvslibning
Kailow Graphic
KEFA ApS
Kelly Services
K.L. Marketing
Kims A/S
Kindall ”Best Beef”
Kjær & Lassen A/S
Kokkebudet Meals on Weels
KontorPartner
Korean Air Cargo
KRAFT Foods Danmark
Kuoni Danmark
Kühl Distribution
Kühne & Nagel A/S
Lars Christensen Handel A/S
Lars Christiansen Muremester APS
Larsen & Co
LD Betalingssystemer A/S
LD Kontorbeplantning ApS
Light Makers
Lightship Chartering A/S
Louis Poulsen Lighting A/S
Maersk Air A/S

Malerteam Henrik Munch
Marienlyst Hotel
Marine-Technologies by Semcon
MATCHMAKER A/S
Merrild Coffee Systems A/S
Metabo Danmark
Metropolitan Reklame ApS
Michelsen & Rasmussen A/S
MM Elektric ApS
Modulex SignCenter
Mogens Alex Petersen
Monster.dk
Motivator Frugt
MS Total VVS A/S
Murefirmaet H.P. Jensen
Murermester J. Botner
Murermester Jens Nørager
Murermester John S. Pedersen
Microsoft Business Solutions DK ApS
Nerve A/S
Netpointers Technologies ApS
NH Distribution ApS
Nordea A/S, København Nord Erhverv
Nordic Media Supply A/S
Nordisk Erhvervsforlag A/S
Novartis Healtcare A/S
Novell Danmark A/S
NV Food ApS
Nørrebros VVS ApS
O.C. Bjerregaard A/S
Océ - Danmark A/S
OutCom A/S
Peek A/S
Per Porsborg Flytteforretning
Pharma-Vinci
Point-S
Poolia 
Præmal Industrilakering A/S
PT MAIL ApS
PWJ Rengøring
Quaker Oats Scandinavia
Racoon Rengøring & Service
RGS Rengøringscenter
Randstad
Recall A/S
Rederiet C. Rousing A/S
Real Udland A/S
Reel Glas
Reklamecentret A/S
René Gaarde A/S - Peugeot City
Republica A/S
Restaurant Theodors
RUST ApS
Saint-Gobain Glass
Scandinova A/S

Scania Danmark A/S
Schindler Elevatorer A/S
Scribona Distribution
Secure IT Solutions ApS
SES Advokatfirma
Sigurd Müller Vinhandel A/S
Sille H. Blomster
Skatten.dk
Skjoldnæsholm Golfrestaurant
Slagelse Kødgros Kalundborg A/S
SND Danmark
Song Networks A/S
Sparbank Vest A/S
Stocker VVS
Strongline
Strandgårdens Vinhandel A/S
Svedbergs A/S
Sunrise Reklamebureau A/S
Super Golf A/S
Supply Services A/S
Swedia Networks Danmark A/S
Targus Denmark
TBWA Interactive A/S
Teleperformance A/S
TDC
Thiele
Thorengaard A/S
TJ Transmission A/S
T.K. Boesen Holding ApS
TM Telemarketing
Toyota Biler / Daugaard Biler A/S
Transurance
Trioco Ventilation
Uponor Wirsbo A/S
VIP Service, Totalregøring
V. Lauridsen Totalbyg
Virklund Sport
Volapük
waterproof
Weidingerglas A/S
Wulff & Kjærsgaard Revision A/S
Xerox Partner City
XPO Alt om Bar
Xstream ApS
Zyxel Communication A/S
Øjenlæge Sten Asboe
Aalborg Flag & Sport ApS

F.C. Company Club

F.C. Klub 100

Produkt
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HUSK! FAMILIETRIBUNEN
ÅBNER KL. 13.30

Hovedsponsor

Euro

Super

Liga

TRIO BILER
PUNKTUM

Tofte Kontorcenter

Jul på Familietribunen
Søndag den 7. december | kl. 15.00  FCK – AB

JuleTribunen - I Samarbejde med Panduro Hobby
Så skal der jules på Familietribunen. Julemanden deler
godteposer og nissehuer ud til alle børn
og det lille sjove juletog kører rundt
med de mindste børn. 
• Julelodtrækning – vind flotte præmier fra

Panduro Hobby og PS2 spil!
• Mød nogle af FCK-stjernerne og få

autografer Julemanden 

har godteposer

til børnene

B-Boys optræder på Familietribunens store scene 
kl. 14.10 - 14.30 – kendt fra MGP 2003

En spiller, der vil blive husket meget,

meget længere nu, end hvis han var

gået på aftægt for halvandet år

siden. Den præstation, han har leve-

ret for FC København siden somme-

ren 2002, har ganske enkelt været

enestående, og der er ingen retfær-

dighed til, hvis der ikke kommer

40.000 tilskuere og siger farvel, når

han spiller sin sidste kamp for

Løverne i Parken søndag den 7.

december.

Som spiller har han været det store

omdrejningspunkt, man altid kunne

stole på, når hans medspillere på

skift ikke leverede varen. Hans

bundniveau har været utroligt højt,

hvilket præcis er en af de ting, der

kendetegner en klassespiller. Og så

har han været manden, der tog

ansvar, når det virkelig gjaldt - tænk

bare på overtids-straffesparket mod

Ferencvaros i UEFA Cup’en…

Som anfører har han også i den grad

været et forbillede, ikke kun for

holdkammeraterne, men hvad der er

nok så usædvanligt: Også for mod-

standerne. Peter Nielsen er en af de

meget få spillere, der har så meget

overskud, at han kan stikke en mod-

stander et skulderklap eller et smil

midt i en intens fodboldkamp, og

hvor er den slags dog velgørende i

en verden med alt for meget misfor-

stået macho-mentalitet.

Man kan mene, at Peter Nielsen er

en smule konform, når han udtaler

sig efter en kamp. Her mangler han

måske lidt kant, men omvendt kan

man vel sige, at han bare er tro mod

sin væremåde på banen og i al

almindelighed. Han er aldrig bleg for

at anerkende sine modstandere og

forfalder aldrig til at tale dårligt om

sine medspillere og sin klub.

Som medspiller i alt for få lands-

kampe, som modstander gennem

langt flere klubkampe og som iagt-

tager gennem de sidste par sæso-

ner, vil jeg gerne sige dig tak, Peter

Nielsen! 

Efter min mening er du en af
de største spillere nogensinde i
dansk klubfodbold!

LÆRLINGEN: 
HJALTE NØRREGAARD
"Jeg har lært utrolig meget af

"Morfar" - det kalder vi ham heru-

de. Til træningen suger jeg til mig

for at få viden og erfaring fra ham,

og han har altid tid til at give små

fif, som jeg kan bruge på banen.

Jeg vil savne ham... ja, vi vil alle

sammen savne Peter Nielsen"

LANDSTRÆNER: 
MORTEN OLSEN:
"Det har været en fornøjelse at

følge Peter Nielsen både i udlan-

det og i hans sidste tid i Danmark.

Både på og udenfor banen har

han været en strålende ambassa-

dør for dansk fodbold. Han har en

meget professionel tilgang til job-

bet, samtidig med at han også

udstråler en boldglæde og teknisk

kunnen, som vi har sat stor pris

på. Peter Nielsen står for alt som

er godt i dansk fodbold."

Peter den Store...
Fortsat fra side 2

FCK Julegaver?FCK Julegaver?
Super Shoppen Super Shoppen
Øster Allé 56 Peter Bangs Vej 139
2100 København Ø 2000 Frederiksberg

Åbningstider i julen:
1-17 december: Normal åbningstid
18-19 december: 10.00 - 19.00
20-21 december: 10.00 - 15.00
22-23 december: 10.00 - 17.30
29-30 december: 10.00 - 14.00
Besøg os også på www.supershoppen.dk


